
Número de contratos por sexos

200904

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 15.345 13.727 29.072

12 CASTELLÓN 5.464 4.350 9.814

46 VALENCIA 26.561 23.031 49.592

Comunidad Valenciana 47.370 41.108 88.478
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

200904

Provincias

Hombre

< 25 25  44 >44

Mujer

< 25 25  44 >44

03 ALICANTE 2.973 9.635 2.737 3.299 8.049 2.379

12 CASTELLÓN 1.187 3.389 888 1.076 2.591 683

46 VALENCIA 5.326 16.968 4.267 5.561 13.782 3.688

Comunidad Valenciana 9.486 29.992 7.892 9.936 24.422 6.750
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Número de contratos por sector de actividad

200904

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.057 2.469 3.877 21.669

12 CASTELLÓN 442 685 1.464 7.223

46 VALENCIA 1.583 3.460 5.393 39.156

Comunidad Valenciana 3.082 6.614 10.734 68.048
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Total Contratos

29.072

9.814

49.592

88.478
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Número de contratos por grupo de ocupación

200904

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 1 147 942 2.079 2.342 9.408 378 3.896 2.133 7.746 29.072

12 CASTELLÓN 1 36 412 640 802 3.071 191 1.281 505 2.875 9.814

46 VALENCIA 11 158 3.033 3.757 4.034 11.273 706 5.218 4.228 17.174 49.592

Comunidad Valenciana 13 341 4.387 6.476 7.178 23.752 1.275 10.395 6.866 27.795 88.478

Grupo de la ocupación principal
0 FUERZAS ARMADAS
1 DIRECCIÓN DE LAS EMPRESAS Y DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
2 TÉCNICOS Y PROFESIONALES CIENTÍFICOS E INTELECTUALES
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES DE APOYO
4 EMPLEADOS DE TIPO ADMINISTRATIVO
5 TRABAJADORES DE LOS SERVICIOS DE RESTAURACIÓN, PERSONALES, PROTECCIÓN Y VENDEDORES DE LOS COMERCIOS
6 TRABAJADORES CUALIFICADOS EN LA AGRICULTURA Y EN LA PESCA
7 ARTESANOS Y TRABAJADORES CUALIFICADOS DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS, CONSTRUCCIÓN, MINERÍA, EXCEPTO OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA
8 OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y MONTADORES
9 TRABAJADORES NO CUALIFICADOS



Número de contratos por tipo

200904

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 3.787 25.285 29.072

12 CASTELLÓN 1.515 8.299 9.814

46 VALENCIA 5.234 44.358 49.592

Comunidad Valenciana 10.536 77.942 88.478
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